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پاشینیان: تنها بخشی از نقشه میادین مینگذاری شده را به باکو تحویل دادهایم

کفیل نخست وزیر ارمنستان اعلام کرد که برای اطمینان از بازگشت تمام اسرای این کشور، تنها بخشی از نقشه میادین

مین گذاری شده را به باکو تحویل داده است.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری فارس، کفیل نخست وزیر ارمنستان روز یکشنبه گفت که تنها بخشی از نقشه میادین مین گذاری شده به جمهوری آذربایجان تحویل داده

است.

به گزارش خبرگزاری «تاس» «نیکل پاشینیان» کفیل نخست وزیری ارمنستان گفت که مقام های ارمنستانی تنها بخشی از نقشه میادین مین گذاری شده را به باکو تحویل داده اند

ولی آماده گفت وگوهای بیشتر هستند.

وی گفت: «برخی از محافل مخالف ادعا کردند که تمام نقشه های میادین مین گذاری شده به جمهوری آذربایجان منتقل شده و نمی توان از بازگشت همه اسیران جنگی اطمینان

حاصل کرد. عزیزان من، ما نقشه های میادین مین گذاری شده را تحویل داده ایم اما این بخش کوچکی از نقشه هایی است که داریم. »

وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان شنبه اعلام کرد ۱۵ نظامی ارمنستانی در ازای نقشه ۹۷۰۰۰ مین ضد نفر و ضد تانک که در منطقه آغدام کارگذاشته شده بود، به ارمنستان

بازگشتند. این تبادل در مرز جمهوری آذربایجان و گرجستان با حضور نمایندگان گرجستان انجام شد.

به دنبال این رویداد وزیر خارجه آمریکا از باکو تشکر کرد. «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا گفت که واشنگتن از آزادی 15 اسیر ارمنستان توسط باکو استقبال می کند. ما از

دولت گرجستان و نقش حیاتی آن در تسهیل بحث و گفتگو بین طرفین سپاسگزاریم. چنین اقداماتی مردم منطقه را به آینده صلح آمیز که شایسته آن هستند، نزدیک می کند.

جمهوری آذربایجان و ارمنستان چهارم آبان ۱۳۹۹ بعد از ۴۴ روز درگیری، با وساطت روسیه بر سر آتش بس در منطقه قره باغ کوهستانی به توافق رسیدند. بر اساس این توافق،

ارمنستان موظف شد اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان در «آغ دام»، «کلبجر» و «لاچین» را تخلیه کند و مسیر زمینی از نخجوان به جمهوری آذربایجان ایجاد کند.

در مقابل جمهوری آذربایجان نیز متعهد شد ضمن توقف عملیات های نظامی، کریدور لاچین را (به عرض پنج کیلومتر) برای اتصال قره باغ به خاک ارمنستان تضمین کند. شهر آزاد

شده «شوشا» به همراه همه مناطق آزادشده به باکو واگذار شد.
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